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StartNr Disziplin Name Mannsch. Datum Uhrzeit Stand Ort

1.11 Luftgewehr Auflage

64 1.11.75 Speicher, Angelika von - 27.11.2022 10:00 6 SV Moers Asberg
1.36 KK 100 m Auflage
21 1.36.72 Wirwalski, Jurgen - 12.11.2022 10:00 2 Holthausen
65 1.36.75 Speicher, Angelika von - 12.11.2022 10:00 3 Holthausen
1.41 KK 50m Auflage
85 1.41.70 Lingner, Dirk 2(2) 06.11.2022 09:00 7 Rheinhausen
80 1.41.71 Lingner-Czernik, Nicole 2(2) 06.11.2022 09:00 5 Rheinhausen
22 1.41.72 Wirwalski, Jurgen 2(2) 06.11.2022 09:00 1 Rheinhausen
69 1.41.74 Meyer, Georg 1(1) 06.11.2022 09:00 4 Rheinhausen
66 1.41.75 Speicher, Angelika von 1(1) 06.11.2022 09:00 3 Rheinhausen
26 1.41.76 Kranz, Hansbert - 06.11.2022 09:00 2 Rheinhausen
81 1.41.76 Hubner, Bernd 1(1) 06.11.2022 09:00 6 Rheinhausen
1.42 KK50 m
435 1.42.10 Wagner, Peter - 06.11.2022 13:40 1 Rheinhausen
1.56 KK-Unterhebelrepetierer
48 1.56.12 Link, Bernhard 1(3) 03.12.2022 09:30 1 Rheinhausen
54 1.56.12 Dahlem, Heinz 1(3) 03.12.2022 09:30 2 Rheinhausen
99 1.56.12 Feistauer, Reinhard 1(3) 03.12.2022 09:30 3 Rheinhausen
1.58 Ordonnanzgewehr offene Visierung
436 1.58.12 Wagner, Peter - 25.11.2022 18:00 1 SPsch Moers
1.59 Ordonnanzgewehr geschlossene Visierung
430 1.59.12 Wagner, Peter - 25.11.2022 19:00 1 SPsch Moers
1.99 Unterhebelrepetierer GK
15 1.99.14 Emmerich, Rufin 1(4) 24.11.2022 18:00 1 SPsch Moers
49 1.99.14 Link, Bernhard 1(4) 24.11.2022 18:00 2 SPsch Moers
70 1.99.14 Meyer, Georg 1(4) 24.11.2022 18:00 3 SPsch Moers
2.10 10 m Luftpistole
25 2.10.10 Wiebecke, Jan-Ulrich 2 (6) 06.11.2022 10:00 4 SPsch Moers
30 2.10.10 B6hm, Janik 2 (6) 06.11.2022 10:00 5 SPsch Moers
32 2.10.10 Stolzenfels, Ben 2 (6) 06.11.2022 10:00 6 SPsch Moers
50 2.10.12 Ewers, Matthias - 06.11.2022 10:00 8 SPsch Moers
41 2.10.13 Bohm, Heike - 06.11.2022 10:00 7 SPsch Moers
79 2.10.13 Ewers, Ramona - 06.11.2022 11:05 2 SPsch Moers
24 2.10.14 Neu, Horst-Christoph - 06.11.2022 10:00 3 SPsch Moers
88 2.10.14 Simon, Reiner 1(5) 06.11.2022 11:.05 3 SPsch Moers
107 2.10.16 Kroll, Karl-Heinz 1(5) 06.11.2022 11:05 4 SPsch Moers
113 2.10.16 Hittemann, Manfred - 06.11.2022 11:05 5 SPsch Moers
71 2.10.16 Meyer, Georg 1(5) 06.11.2022 15:25 5 SPsch Moers
356 2.10.20 Neuhaus, Jonas-Fynn - 23.10.2022 0 SPsch Moers
376 2.10.31 Paradies, Jenny - 23.10.2022 0 SPsch Moers
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StartNr Disziplin Name

2.10 10 m Luftpistole

370 2.10.42
301 2.10.42
296 2.10.42
292 2.10.42

Behmer, Leon
Neumann, Tim
Neu, Marc

Steinle, Oliver

2.17 10m mehrsch. Luftpistole Mehrkampf

348 2.17.10
33 2.17.10

2.18 10m mehrsch. Luftpistole Standard
343 2.18.10

Neumann, Tim
Stolzenfels, Ben

Neumann, Tim

34 2.18.10 Stolzenfels, Ben
2.20 50m Pistole

35 2.20.10 Stolzenfels, Ben

89 2.20.14 Simon, Reiner

72 2.20.16 Meyer, Georg

108 2.20.16 Kroll, Karl-Heinz

2.30 25m Schnellfeuerpistole

36 2.30.10 Stolzenfels, Ben
2.40 25m Pistole

31 2.40.10 Bdhm, Janik

37 2.40.10 Stolzenfels, Ben

42 2.40.11 Bohm, Heike

431 2.40.14 Glaser, Harald

27 2.40.16 Kranz, Hansbert

73 2.40.16 Meyer, Georg

109 2.40.16 Kroll, Karl-Heinz
2.43 25 m Pistole - beidhéndig

23 2.43.72 Wirwalski, Jirgen

16 2.43.74 Emmerich, Rufin

28 2.43.74 Schmitt, Willi

74 2.43.74 Meyer, Georg

20 2.43.76 Gedig, Reinhard

39 2.43.76 Romanczyk, Josef Georg

82 2.43.76 Hibner, Bernd

110 2.43.76
2.53 25 m Pistole 9mm Luger

Kroll, Karl-Heinz

61 2.53.12 Gréfing, Jan

14 2.53.16 Gutsche, Michael

17 2.53.16 Emmerich, Rufin

51 2.53.16 Drymalla, Knut

67 2.53.16 Speicher, Angelika von

Mannsch.

1(7)
1(7)
1(7)

1(11)
2(12)
2(12)
1(11)
2(12)

Datum

23.10.2022
23.10.2022
23.10.2022
23.10.2022

23.10.2022
17.12.2022

23.10.2022
17.12.2022

04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022

11.12.2022

05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022

27.11.2022
27.11.2022
27.11.2022
27.11.2022
27.11.2022
27.11.2022
27.11.2022
27.11.2022

19.11.2022
19.11.2022
19.11.2022
19.11.2022
19.11.2022

Uhrzeit

11:30

10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

11:45
11:45
11:45
12:30
11:45
11:45
12:30
12:30

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Stand Ort
0 SPsch Moers
0 SPsch Moers
0 SPsch Moers
0 SPsch Moers

W N OO PFPW ~N o N 2 O w AN W BE = O o

a w N - b

SV Neukirchen 06 e.V.
SV Neukirchen 06 e.V.

SV Neukirchen 06 e.V.
SV Neukirchen 06 e.V.

Rheinhausen
Rheinhausen
Rheinhausen
Rheinhausen

Krefeld

SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers

Rheurdt
Rheurdt
Rheurdt
Rheurdt
Rheurdt
Rheurdt
Rheurdt
Rheurdt

SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
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StartNr Disziplin Name

2.53 25 m Pistole 9mm Luger

75 2.53.16
102 2.53.16

2.55 25 m Revolver .357 Magnum

Meyer, Georg
Jansen, Wilfried

62 2.55.12 Grafing, Jan
432 2.55.14 Glaser, Harald
43 2.55.16 Gallert, Uwe
76 2.55.16 Meyer, Georg
86 2.55.16 Heckhoff, Udo

103 2.55.16 Jansen, Wilfried

2.58 25 m Revolver .44 Magnum

18 2.58.12 Frohlich, Sven
63 2.58.12 Gréfing, Jan
44 2.58.16 Gallert, Uwe
87 2.58.16 Heckhoff, Udo

104 2.58.16
2.59 25m Pistole .45 ACP

Jansen, Wilfried

19 2.59.12 Frohlich, Sven
40 2.59.16 Romanczyk, Josef Georg
45 2.59.16 Gallert, Uwe
60 2.59.16 Leygraf, Ralf
68 2.59.16 Speicher, Angelika von
105 2.59.16 Jansen, Wilfried
77 2.59.16 Meyer, Georg
2.60 25m Standardpistole
38 2.60.10 Stolzenfels, Ben
78 2.60.16 Meyer, Georg

111 2.60.16
7.10 Perkussionsgewehr

Kroll, Karl-Heinz

90 7.10.14 Simon, Reiner
47 7.10.16 Joecken, Paul
52 7.10.16 Sokolowski, Karl-Michael
55 7.10.16 Dahlem, Heinz

100 7.10.16
7.11 Perkussionsgewehr Auflage

Feistauer, Reinhard

29 7.11.70 Schmitt, Willi

53 7.11.70 Sokolowski, Karl-Michael
83 7.11.70 Hubner, Bernd

84 7.11.70 Gehlen, Alexander

95 7.11.70 Radtke, Jorg

98 7.11.70 Witt, Uwe

Mannsch.

1(11)

1(13)

1(13)
1(13)

1(14)
1(14)
1(14)

1 (15)
2 (16)
1(15)
2 (16)

2 (16)
1 (15)

1(17)
1(17)
1(17)

1(18)

1(18)
1(18)

1(19)
1 (19)
3(21)
2 (20)
3(21)
1(19)

Datum

19.11.2022
19.11.2022

26.11.2022
26.11.2022
26.11.2022
26.11.2022
26.11.2022
26.11.2022

03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022

03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022
03.12.2022

19.11.2022
19.11.2022
19.11.2022

29.10.2022
29.10.2022
29.10.2022
29.10.2022
29.10.2022

29.10.2022
29.10.2022
29.10.2022
29.10.2022
29.10.2022
29.10.2022

Uhrzeit

10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

11:10
11:10
11:10
11:10
11:10

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:10

15:00
15:00
15:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
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Stand Ort

SPsch Moers
SPsch Moers

SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers

SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers

SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers

SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers

SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers

SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
SPsch Moers
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StartNr Disziplin Name Mannsch. Datum Uhrzeit Stand Ort

7.11 Perkussionsgewehr Auflage

101 7.11.70 Feistauer, Reinhard 2 (20) 29.10.2022 11:00 7 SPsch Moers
106 7.11.70 Jansen, Wilfried 3(21) 29.10.2022 11:.00 8 SPsch Moers
112 7.11.70 Kroll, Karl-Heinz 2 (20) 29.10.2022 11:00 9 SPsch Moers

7.20 Perkussionsdienstgewehr

46 7.20.14 Joecken, Paul - 29.10.2022 11:00 1 SPsch Moers
7.30 Steinschlossgewehr

434 7.30.14 Glaser, Harald - 29.10.2022 12:00 1 SPsch Moers
56 7.30.14 Dahlem, Heinz - 29.10.2022 12:00 2 SPsch Moers
91 7.30.14 Simon, Reiner - 29.10.2022 12:00 3 SPsch Moers

7.40 Perkussionsrevolver

92 7.40.14 Simon, Reiner 1(22) 11.11.2022 18:00 2 SPsch Moers

96 7.40.14 Radtke, Jorg 1(22) 11.11.2022 18:00 3 SPsch Moers

57 7.40.16 Dahlem, Heinz 1(22) 11.11.2022 18:00 1 SPsch Moers
7.50 Perkussionspistole

93 7.50.14 Simon, Reiner 1(23) 17.11.2022 18:00 3 SPsch Moers

97 7.50.14 Radtke, Jorg 1(23) 17.11.2022 18:00 4 SPsch Moers

58 7.50.16 Dahlem, Heinz 1(23) 17.11.2022 18:00 2 SPsch Moers
7.60 Steinschlosspistole

59 7.60.14 Dahlem, Heinz - 18.11.2022 18:00 1 SPsch Moers

94 7.60.14 Simon, Reiner - 18.11.2022 18:00 2 SPsch Moers
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